
 1

UCHWAŁA NR XXVIII/264/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 marca 2009 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/90/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie przyjęcia programu usuwania wyrobów zawierających azbest. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, 

Nr. 181, poz. 1337), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/90/07 Rady Miejskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie przyjęcia programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W dziale 7. Tabela Nr 2. Inwentaryzacja azbestu na terenie miasta i gminy Bobolice otrzymuje brzmienie: 

„Tabela Nr 2. Informacja o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania”, określone 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2) W dziale 11. Zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Za koordynowanie programu odpowiedzialny jest 

pracownik Referatu Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej, Nieruchomości i Ochrony Środowiska.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 2

Załącznik do Uchwały RM w Bobolicach  
Nr XXVIII/264/09 z dnia 27 marca 2009 r. 
  

Tabela nr 2. Informacje o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystywania  
(stan na 31.12.2008r.) 
 

Lp. Nazwa wyrobu zawierającego azbest 1) 
Miejsce występowania 
wyrobu zawierającego 

azbest (adres) 
Jednostka 

miary Ilość Uwagi 2) 

Miasto Bobolice 

1. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Fabryczna 1 m2 150 stan dobry 

2. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Koszalińska 1 m2 84 stan dobry 

3. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Koszalińska 2c m2 110 stan dobry 

4. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Koszalińska 10 m2 120 stan dobry 

5. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Kowalskiego 11 m2 140 stan dobry 

6. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Mickiewicza 16 m2 180 

48 stan dobry 

7. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Mickiewicza 17 m2 600 stan dobry 

8. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Pocztowa 3 m2 170 stan dobry 

9. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Polanowska 2 m2 200 stan dobry 

10. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Polanowska 4 m2 215 stan dobry 

11. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Polanowska 8 m2 130 stan dobry 

12. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Polanowska 16 m2 120 stan dobry 

13. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Polna 3 m2 250 stan dobry 

14. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Polna 6 m2 75 stan dobry 

15. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Polna 7 m2 110 stan dobry 

16. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Ratuszowa 6 m2 210 stan dobry 

17. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Reja 1 m2 

168 
80 stan dobry 

18. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Reja 15 m2 170 stan dobry 

19. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. Świerczewskiego 1A m2 70 stan dobry 

20. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa ul. 1-go Maja m2 18 stan dobry 

Gmina Bobolice 

1. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Błotko 1 m2 

156 
390 stan dobry 

2. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Błotko 2 m2 108 stan dobry 

3. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Boboliczki PGR m2 

1200 
1200 
1200 
420 

stan dobry 

4. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla Boboliczki 6 m2 60 stan dobry 

 



 3

budownictwa 

5. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Boboliczki 7 m2 60 stan dobry 

6. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bolechowice 3 m2 240 stan dobry 

7. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bolechowice 4 m2 80 stan dobry 

8. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice PGR m2 

400 
720 
204 
147 
248 

stan dobry 
stan dobry 

40 % zużytych 
50 % zużytych 

stan dobry 
9. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 

budownictwa Bożniewice 2 m2 80 stan dobry 

10. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice 5 m2 150 stan dobry 

11. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice 6 m2 

130 
72 stan dobry 

12. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice 7 m2 

280 
90 stan dobry 

13. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice 8 m2 150 stan dobry 

14. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice 9 m2 

150 
120 stan dobry 

15. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice 12 m2 130 stan dobry 

16. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Bożniewice 14/2 m2 150 stan dobry 

17. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Buszynko 1 m2 

630 
30 
15 

stan dobry 

18. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chlebowo 17 m2 

120 
300 stan dobry 

19. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chlebowo 18 m2 80 stan dobry 

20. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chlebowo 20 m2 150 stan dobry 

21. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chlebowo 24 m2 

144 
180 stan dobry 

22. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chlebowo 25 m2 360 stan dobry 

23. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chlebowo 27 m2 

156 
120 stan dobry 

24. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno14 m2 180 stan dobry 

25. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno15 m2 180 stan dobry 

26. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno 16 m2 84 stan dobry 

27. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno 17 m2 180 stan dobry 

28. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno 22 m2 220 stan dobry 

29. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno 25 m2 

144 
144 stan dobry 

30. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno 26 m2 480 stan dobry 

31. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno 28 m2 

120 
168 
252 

stan dobry 

 



 4

32. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chmielno 31 m2 120 stan dobry 

33. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle PGR m2 

252 
936 
980 
980 

1040 

stan dobry 

34. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 3 m2 

32 
80 stan dobry 

35. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 5 m2 

133 
80 
32 

stan dobry 

36. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 8 m2 400 stan dobry 

37. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 16 m2 180 stan dobry 

38. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 17 m2 

180 
180 stan dobry 

39. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 21 m2 

169 
228 
228 
180 
48 

stan dobry 

40. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 22 m2 

216 
450 
300 
180 

stan dobry 

41. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 23 m2 

200 
300 
240 

stan dobry 

42. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Chociwle 25 m2 

120 
108 
180 

stan dobry 

43. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa 

Cybulino „Fundacja” 
(były PGR) m2 

1692 
1692 
900 
540 
75 

256 

stan dobry 

44. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Cybulino 4 m2 240 stan dobry 

45. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Cybulino 5 m2 

400 
240 stan dobry 

46. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Cybulino 6 m2 400 stan dobry 

47. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 5 m2 90 stan dobry 

48. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 6 m2 100 stan dobry 

49. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 9 m2 100 stan dobry 

50. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 10 m2 

168 
72 stan dobry 

51. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 11 m2 

140 
120 
176 

stan dobry 

52. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń `12 m2 168 stan dobry 

 



 5

53. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 15 m2 48 stan dobry 

54. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 16 m2 160 stan dobry 

55. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 21 m2 60 stan dobry 

56. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 22 m2 250 stan dobry 

57. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 23 m2 

150 
48 stan dobry 

58. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 24 m2 80 stan dobry 

59. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dargiń 25 m2 80 stan dobry 

60. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy Gorzelnia m2 2640 stan dobry 

61. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy Szkoła m2 1050 stan dobry 

62. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 2 m2 264 stan dobry 

63. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 7 m2 240 stan dobry 

64. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 8 m2 180 stan dobry 

65, Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy12 m2 80 50 % zużytych 

66. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 14 m2 240 stan dobry 

67. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 16 m2 210 stan dobry 

68. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 18 m2 126 stan dobry 

69. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 21 m2 300 stan dobry 

70. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 22 m2 

468 
108 stan dobry 

71. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dobrociechy 24 m2 192 stan dobry 

72. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 1 m2 340 stan dobry 

73. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 2 m2 42 stan dobry 

74. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 7 m2 

288 
200 stan dobry 

75. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 14 m2 

30 
768 stan dobry 

76. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 16 m2 160 stan dobry 

77. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 20 m2 

155 
20 stan dobry 

78. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 22 m2 160 stan dobry 

79. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 23 m2 

800 
40 stan dobry 

80. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 25 m2 736 stan dobry 

81. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 26 m2 288 stan dobry 

82. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 28 m2 

528 
125 
72 

stan dobry 

 



 6

83. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dzrewiany 29 m2 420 stan dobry 

84. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 34 m2 300 stan dobry 

85. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 36 m2 

156 
240 stan dobry 

86. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 48 m2 24 stan dobry 

87. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 49 m2 24 stan dobry 

88. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 51 m2 

120 
120 stan dobry 

89. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 52 m2 300 stan dobry 

90. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 61 m2 260 stan dobry 

91. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 65 m2 24 stan dobry 

92. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 66 m2 320 stan dobry 

93. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 67 m2 320 stan dobry 

94. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 70 m2 

340 
24 stan dobry 

95. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 73 m2 300 stan dobry 

96. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 74 m2 48 stan dobry 

97. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany 78 m2 24 stan dobry 

98. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Drzewiany Tartak m2 

1260 
150 stan dobry 

99. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Dziupla 1 m2 

240 
240 stan dobry 

100. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Glinka 5 m2 119 stan dobry 

101. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Glinka 44 m2 120 stan dobry 

102. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Glinka 45 m2 96 stan dobry 

103. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Głodowa PGR m2 

80 
240 
90 

480 
1400 
420 
490 

stan dobry 
stan dobry 
stan dobry 
stan dobry 

50 % zużytych 
stan dobry 
stan dobry 

104. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Głodowa 4 m2 280 stan dobry 

105. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Głodowa 10 m2 192 stan dobry 

106. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Głodowa 11 m2 64 stan dobry 

107. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Głodowa 19 m2 28 stan dobry 

108. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Głodowa 21 m2 300 stan dobry 

109. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Głodowa 22 m2 72 stan dobry 

110. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd Tartak m2 600 stan dobry 

 



 7

300 
111. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 

budownictwa Gozd Hydrofornia m2 36 stan dobry 

112. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd przystanek PKS m2 24 stan dobry 

113. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 4 m2 

60 
24 stan dobry 

114. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 6 m2 144 stan dobry 

115. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 9 m2 120 stan dobry 

116. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 15 m2 120 stan dobry 

117. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 27 m2 

156 
24 stan dobry 

118. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 32 m2 168 stan dobry 

119. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 40 m2 

130 
45 stan dobry 

120. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Gozd 41 m2 78 stan dobry 

121. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Górawino 3 m2 300 stan dobry 

122. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Górawino 4 m2 60 stan dobry 

123. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Górawino 6 m2 

368 
2100 stan dobry 

124. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Grotniki 1 m2 240 stan dobry 

125. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jadwiżyn 2 m2 

221 
80 stan dobry 

126. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jadwiżyn 3 m2 

546 
72 stan dobry 

127. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jadwiżyn 4 m2 

100 
150 
100 
54 

stan dobry 

128. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jadwiżyn 5 m2 90 stan dobry 

129. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa 

Janówiec przystanek 
PKS m2 48 stan dobry 

130. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Janówiec PGR m2 

640 
80 stan dobry 

131. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Janówiec 2 m2 120 stan dobry 

132. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Janówiec 3 m2 120 stan dobry 

133. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Janówiec 4 m2 120 stan dobry 

134. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Janówiec 5 m2 120 stan dobry 

135. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Janówiec 6 m2 

216 
96 stan dobry 

136. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Janówiec 9 m2 168 stan dobry 

137. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jatynia 3 m2 240 stan dobry 

138. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jatynia 5 m2 

120 
150 stan dobry 

139. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla Jatynia 6 m2 250 stan dobry 

 



 8

budownictwa 

140. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jatynia 8 m2 120 stan dobry 

141. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Jatynia 9 m2 

300 
120 stan dobry 

142. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kępsko 2 m2 

420 
80 stan dobry 

143. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kępsko 3 m2 120 stan dobry 

144. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kępsko 4 m2 120 stan dobry 

145. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kępsko 6 m2 500 

54 stan dobry 

146. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kępno 2 m2 220 stan dobry 

147. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kępno 3 m2 168 stan dobry 

148. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kije m2 144 stan dobry 

149. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino PGR m2 

150 
154 
800 

3960 
720 

stan dobry 
stan dobry 
stan dobry 

dach + ściany 
stan dobry 

150. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino GS m2 240 stan dobry 

151. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino BAR-zajazd m2 48 stan dobry 

152. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 1 m2 

196 
480 stan dobry 

153. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 8 m2 120 stan dobry 

154. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 11 m2 276 stan dobry 

155. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 12 m2 

120 
300 
280 
72 

stan dobry 

156. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 16 m2 192 stan dobry 

157. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 17 m2 160 stan dobry 

158. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 34 m2 

117 
60 stan dobry 

159. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 36 m2 

240 
72 
24 

stan dobry 

160. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 38 m2 

336 
84 stan dobry 

161. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 39 m2 154 stan dobry 

162. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 41 m2 320 stan dobry 

163. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 44 m2 144 stan dobry 

164. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 44a m2 70 stan dobry 

165. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 45 m2 120 stan dobry 

166. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla Kłanino 46 m2 192 stan dobry 

 



 9

budownictwa 

167. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 49 m2 100 stan dobry 

168. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 50 m2 150 stan dobry 

169. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 51 m2 150 stan dobry 

170. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 52 m2 

24 
30 
50 

stan dobry 

171. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 53 m2 

180 
100 
60 

stan dobry 

172. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kłanino 56 m2 192 stan dobry 

173. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 1 m2 

120 
1024 
1024 

stan dobry 

174. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 2 m2 

120 
78 stan dobry 

175. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 3 m2 

120 
48 stan dobry 

176. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 4 m2 136 stan dobry 

177. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 7 m2 160 stan dobry 

178. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 8 m2 100 stan dobry 

179. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 10/2 m2 200 stan dobry 

180. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 11 m2 150 stan dobry 

181. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krepa 12 m2 

196 
84 stan dobry 

182. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 13 m2 100 stan dobry 

183. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 15 m2 72 stan dobry 

184. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 16 m2 160 stan dobry 

185. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 18 m2 100 stan dobry 

186. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Krępa 19 m2 182 stan dobry 

187. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo leśniczówka m2 

480 
280 stan dobry 

188. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo przystanek PKS m2 30 stan dobry 

189. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 3 m2 240 stan dobry 

190. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 4 m2 180 stan dobry 

191. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 5 m2 

18 
60 

225 
stan dobry 

192. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 6 m2 

288 
35 
24 

stan dobry 

193. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 7A m2  

261 stan dobry 

 



 10

194. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 11 m2 

270 
384 stan dobry 

195. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 14 m2 

450 
960 
960 

stan dobry 

196. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 15 m2 

50 
40 stan dobry 

197. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 17 m2 60 stan dobry 

198. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 19 m2 220 stan dobry 

199. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 21 m2 

100 
48 
35 

stan dobry 

200. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 22a m2 

360 
49 stan dobry 

201. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 26 m2 

216 
36 
40 

stan dobry 

202. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 27 m2 400 stan dobry 

203. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 29 m2 60 stan dobry 

204. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 30 m2 

180 
20 

240 
stan dobry 

205. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 31 m2 

180 
375 stan dobry 

206. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 32 m2 120 stan dobry 

207. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 33 m2 35 

300 stan dobry 

208. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 34 m2 120 stan dobry 

209. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 35 m2 260 stan dobry 

210. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 36 m2 360 stan dobry 

211. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Kurowo 41 m2 450 stan dobry 

212. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Lubowo 1 m2 

312 
228 stan dobry 

213. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Lubowo 2 m2 120 stan dobry 

214. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Lubowo 3 m2 168 stan dobry 

215. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice hydrofornia m2 80 stan dobry 

216. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice 2 m2 

350 
220 stan dobry 

217. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice 3, 4 m2 

195 
156 
180 

stan dobry 

218. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice 5 m2 120 stan dobry 

219. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice 11 m2 

420 
225 
72 

216 

stan dobry 

 



 11

220. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa 

Łozice-Cegielnia 
cegielnia m2 

480 
350 
450 
300 

stan dobry 

221. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice-Cegielnia 2 m2 204 stan dobry 

222. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice-Cegielnia 3 m2 210 stan dobry 

223. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice-Cegielnia 4 m2 210 stan dobry 

224. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice-Cegielnia 7 m2 

120 
48 stan dobry 

225. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Łozice-Cegielnia 8 m2 200 stan dobry 

226. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowe Łozice PGR m2 

420 
240 stan dobry 

227. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowe Łozice 7 m2 

144 
144 
200 
108 
66 

stan dobry 

228. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowe Łozice 10 m2 68 stan dobry 

229. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowe Łozice 12 m2 

180 
120 stan dobry 

230. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowe Łozice 14 m2 

210 
480 
120 

stan dobry 

231. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowosiółki PGR m2 

224 
900 
450 
900 
40 

stan dobry 
50 % zużytych 
50 % zużytych 
50 % zużytych 

stan dobry 
232. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 

budownictwa Nowosiółki 2 m2 
240 
60 stan dobry 

233. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowosiółki 3 m2 450 stan dobry 

234. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowosiółki 5 m2 

260 
60 stan dobry 

235. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowosiółki 6 m2 260 stan dobry 

236. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Nowosiółki 7 m2 720 stan dobry 

237. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Opatówek PGR m2 

420 
420 

1600 
1600 

stan dobry 

238. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Opatówek 4 m2 

312 
350 
250 
350 

stan dobry 

239. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ostrówek PGR m2 

360 
420 stan dobry 

240. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ostrówek 4 m2 154 stan dobry 

241. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ostrówek 6 m2 154 stan dobry 

242. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla Porost 7 m2 120 stan dobry 

 



 12

budownictwa 

243. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 12 m2 

120 
396 
120 

stan dobry 

244. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 15 m2 182 stan dobry 

245. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 16 m2 66 40 % zużytych 

246. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 23 m2 

60 
98 stan dobry 

247. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 24 m2 48 stan dobry 

248. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 27 m2 42 stan dobry 

249. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 31 m2 72 stan dobry 

250. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 37 m2 48 stan dobry 

251. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 40 m2 90 stan dobry 

252. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 46 m2 180 stan dobry 

253. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 49 m2 

600 
600 stan dobry 

254. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 52 m2 100 stan dobry 

255. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Porost 54 m2 120 stan dobry 

256. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń PGR m2 

270 
264 stan dobry 

257. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń leśniczówka m2 

120 
120 stan dobry 

258. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 1 m2 204 stan dobry 

259. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 2 m2 195 stan dobry 

260. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 3/1 m2 126 stan dobry 

261. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 3/2 m2 80 stan dobry 

262. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 7 m2 

144 
77 stan dobry 

263. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 9a m2 

 
1000 

 
stan dobry 

264. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 10 m2 238 stan dobry 

265. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 12 m2 80 stan dobry 

266. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 14 m2 400 40 % zużytych 

267. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 15 m2 140 stan dobry 

268. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 16 m2 

150 
150 stan dobry 

269. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Przydargiń 18 m2 

150 
260 stan dobry 

270. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa 

Radwanki – 
gospodarstwo rolne m2 

220 
1500 
1500 

stan dobry 

 



 13

271. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Radwanki 2 m2 840 stan dobry 

272. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Różany 1 m2 

90 
600 stan dobry 

273. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Różany 2 m2 180 stan dobry 

274. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Różany 3 m2 240 stan dobry 

275. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Różany 4 m2 360 stan dobry 

276. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Różany 5 m2 72 stan dobry 

277. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Sarnowo 1 m2 768 stan dobry 

278. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Stare Borne PGR m2 

720 
2000 
900 
900 

stan dobry 

279. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Stare Borne 1 m2 

312 
30 stan dobry 

280. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Stare Borne 3 m2 400 stan dobry 

281. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Stare Borne 5 m2 400 stan dobry 

282. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Stare Borne 8 m2 150 stan dobry 

283. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Stare Borne 10 m2 30 stan dobry 

284. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Stare Borne 12 m2 144 stan dobry 

285. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino przystanek PKS m2 42 stan dobry 

286. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino PGR m2 

550 
266 stan dobry 

287. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino „POLDANOR” m2 

480 
480 
480 
480 
480 
480 
480 
480 
480 
480 
480 

stan dobry 

288. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 5 m2 174 stan dobry 

289. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 6 m2 280 stan dobry 

290. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 7 m2 174 stan dobry 

291. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 9 m2 110 stan dobry 

292. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 11 m2 110 stan dobry 

293. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 12 m2 

276 
66 stan dobry 

294. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 13 m2 276 stan dobry 

295. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla Świelino 14 m2 506 stan dobry 

 



 14

budownictwa 

296. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 18 m2 117 stan dobry 

297. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 19 m2 264 stan dobry 

298. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 20 m2 180 stan dobry 

299. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 21 m2 

180 
120 stan dobry 

300. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 25 m2 

168 
100 stan dobry 

301. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Świelino 26 m2 

180 
100 stan dobry 

302. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Trzebień PGR m2 

1080 
864 
120 
160 
396 
880 

stan dobry 

303. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Trzebień 1 m2 

408 
840 
800 

stan dobry 

304. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa 

Ubiedrze przystanek 
PKS m2 24 stan dobry 

305. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ubiedrze 8 m2 24 stan dobry 

306. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ubiedrze 10 m2 72 stan dobry 

307. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ubiedrze 16 m2 180 stan dobry 

308. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ubiedrze 23 m2 108 stan dobry 

309. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ubiedrze 25 m2 312 stan dobry 

310. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ubiedrze 27 m2 

168 
300 
216 

stan dobry 

311. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd PGR m2 

180 
360 stan dobry 

312. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd hydrofornia m2 50 stan dobry 

313. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 6 m2 80 stan dobry 

314. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 7 m2 84 stan dobry 

315. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 8 m2 120 stan dobry 

316. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 10 m2 

360 
140 stan dobry 

317. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 13 m2 

240 
72 stan dobry 

318. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 14 m2 

240 
72 stan dobry 

319. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 15 m2 

240 
72 stan dobry 

320. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 16 m2 120 stan dobry 

321. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 17 m2 120 stan dobry 

 



 15

322. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 18 m2 

240 
72 stan dobry 

323. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 19 m2 

240 
72 stan dobry 

324. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 19a m2 120 stan dobry 

325. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Ujazd 20 m2 

240 
72 stan dobry 

326. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wilczogóra m2 

175 
240 

stan dobry 
80 % zużytych 

327. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wilczogóra 4 m2 

110 
54 stan dobry 

328. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wojęcino 1 m2 152 stan dobry 

329. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wojęcino 4 m2 132 stan dobry 

330. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wojęcino 5 m2 242 stan dobry 

331. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wojęcino 6 m2 242 stan dobry 

332. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wojęcino 7 m2 242 stan dobry 

333. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Wojęcino 8 m2 242 stan dobry 

334. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Zieleniewo 1 m2 24 stan dobry 

335. Płyty faliste azbestowo-cementowe dla 
budownictwa Zieleniewo 2 m2 42 stan dobry 

 
 

 


